
 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2021.gada 23.februārī                                Nr.47 

 

Par Ādažu novada reorganizācijas plāna konstatējumu daļu  

Ministru kabineta 2020. gada 10. novembra noteikumu Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai 

sadalīšanas” (turpmāk – Noteikumi) 23. punktā noteikts, ka administratīvi teritoriālās reformas 

ietvaros apvienojamās pašvaldības sagatavo reorganizācijas plāna konstatējumu daļu, un līdz 

2021. gada 1. martam iesniedz tai pašvaldībai, kurā ir lielākais iedzīvotāju skaits. 

Noteikumu 8. punktā noteikts, ka pašvaldības dome izskata un ar lēmumu apstiprina 

reorganizācijas plāna konstatējumu daļu. Minēto lēmumu piecu darbdienu laikā publicē 

pašvaldības tīmekļvietnē, nosūta zināšanai iegūstošās pašvaldības domei un Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai. 

Noteikumu 23. prim punktā noteikts, ka pieņemot lēmumu apvienojamo pašvaldību finanšu 

komisijā, Noteikumu 2. un 3. pielikuma tabulās sniedzamo informāciju var sagatavot citā formā 

(piemēram, izmantojot pašvaldību grāmatvedības sistēmas). Ādažu un Carnikavas novadu 

finanšu komisija 15.02.2021. apstiprināja minētās veidlapas (protokols Nr. ĀND/1-49/21/2), 

nosakot to sagatavošanā izmantot katras pašvaldības grāmatvedības sistēmas.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, un Noteikumu 8., 

23. un 23. prim punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt konstatējumus par Ādažu novada pašvaldības institūcijām, kuras skar 

administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana (1.pielikums). 

2. Apstiprināt konstatējumus par Ādažu novada pašvaldības mantu, kuru skar administratīvo 

teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana (2.pielikums). 

3. Apstiprināt konstatējumus par Ādažu novada pašvaldības aizņēmumiem, galvojumiem un 

citām ilgtermiņa saistībām, Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības 

projektiem, kā arī īstermiņa saistībām (3.pielikums). 

4. Kancelejai 5 darbdienu laikā nosūtīt lēmumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai, kā arī Carnikavas novada domei. 

5. Sabiedrisko attiecību daļai 5 darbdienu laikā publicēt lēmumu domes tīmekļvietnē 

www.adazi.lv. 

6. Domes izpilddirektoram veikt kontroli par lēmuma izpildi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                             M.Sprindžuks 

http://www.adazi.lv/

